令和 3 年 1 月 14 日

会員・保護者 各位

木幸スポーツ企画株式会社

牧野スポーツクラブ

政府からの緊急事態宣言および自治体からの営業時間短縮の協力依頼への対応

（営業時間短縮について）

平素は牧野スポーツクラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。またコロナウイルス感染拡

大防止対策にご理解、ご協力いただき心より御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大が加速するなか、政府より再度の「緊急事態宣言」が発出され、

自治体からは不要不急の外出自粛要請が出されています。「スポーツジム」「水泳場」は「特措法によらな

い協力依頼を行う施設」に該当することから、当施設も会員の皆様への感染防止を踏まえ、令和 3 年 1 月

16 日（土）より 2 月 7 日（日）までの間、平日 20 時までの「営業時間短縮」を実施いたします。

対応内容、期間等につきましては、状況により変更させていただくこともありますので、当施設ホーム

ページ、マイページ（ジュニアスクール）にてご確認いただきますようお願い申し上げます。

詳細の対応については別途、施設からのお知らせとして掲載させて頂きます。

政府、自治体からの協力依頼に対応する取り組みとなりますので、会員の皆様、保護者の皆様におかれ

ましても、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。